
                              Российская Федерация                                           

           Администрация Ветютневское сельское поселение   

  Фроловского муниципального  района  Волгоградской области 

                                  Постановление № 71 

от 14 сентября 2018 год 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Ветютневского сельского поселения от 11.02.2016 № 19  

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению  

требований к служебному поведению муниципальных  

служащих администрации Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района и урегулированию  

конфликта интересов»  

(в редакции от 09.02.2017 № 26; от 04.09.2017 № 108) 

 

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным 

законодательством Положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

и урегулированию конфликта интересов», утвержденного постановлением 

администрации Ветютневского сельского поселения от 11.02.2016 № 19 

(в редакции от 09.02.2017 № 26; от 04.09.2017 № 108), согласно Указу 

Президента РФ от 19.09.2017 N 431 «О внесении изменений в некоторые 

акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за 

соблюдением законодательства о противодействии коррупции», 

администрация Ветютневского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

и урегулированию конфликта интересов», утвержденного постановлением 

администрации Ветютневского сельского поселения от 11.02.2016 № 19 

 (в редакции от 09.02.2017 № 26; от 04.09.2017 № 108) «Об утверждении 

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района и 

урегулированию конфликта интересов» изменение, дополнив его пунктом 

17.3 следующего содержания: 

«17.3. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 15, 

17 и 17.1 настоящего Положения, должны содержать: 



 


